
Bijlage H1: Overzicht gegevens 
contactpersonen per sector 

 

Algemeen Welzijnswerk 

Naam  Taets 

Voornaam Gerlinde 

Mail gerlinde.taets@wvg.vlaanderen.be 

 

Kind en Gezin 

Naam Van Assche 

Voornaam Veerle 

Mail veerle.vanassche@kindengezin.be 

 

Naam Van den Berghe 

Voornaam Ariane 

Mail ariane.vandenberghe@kindengezin.be 

 

Naam Van Roy 

Voornaam Elke 

Mail elke.vanroy@kindengezin.be 

 

Centra voor Leerlingenbegeleiding 

Naam Dufromont 

Voornaam Ruth 

Mail ruth.dufromont@ond.vlaanderen.be 

 

Centra voor Geestelijke Gezondheidszorg 

Naam Tineke 

Voornaam Oosterlinck 

Mail tineke.oosterlinck@wvg.vlaanderen.be 

 

Jongerenwelzijn 

Naam Michiels 

Voornaam Geert 

Mail voorzieningenbeleid@jongerenwelzijn.be 

 

Naam Smolders 

Voornaam Chris 

Mail Chris.smolders@jongerenwelzijn.be 

 
  



Vlaams Agentschap voor Personen met een Handicap 

Naam Pans 

Voornaam Sven 

Mail sven.pans@vaph.be 

 

Intersectoraal 

Naam Van den Bruel 

Voornaam Benedikte 

Mail benedikte.vandenbruel@wvg.vlaanderen.be 

 

Naam Tuerlinckx 

Voornaam Johan 

Mail johan.tuerlinckx@wvg.vlaanderen.be 

 
 


